

Årsredovisning
för
AMA Metall AB
556614-1981
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oualid Aloui, Styrelseledamot
2026-03-28

Styrelsen för AMA Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med metallavfall och metallskrot.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 282	5 685	6 570	1 668
Resultat efter finansiella poster	774	206	408	152
Soliditet (%)	70,5	74,3	57,3	13,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 46 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till högre volymer i verksamheten. Även högre råvarupriser har haft en positiv påverkan på omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	206 468	145 906	452 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		145 906	-145 906	0
Årets resultat			610 008	610 008
Belopp vid årets utgång	100 000	252 374	610 008	962 382

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 429 415 (429 415).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 374
årets vinst	610 008
	862 382

disponeras så att

i ny räkning överföres

862 382
862 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 282 076	5 684 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 282 076	5 684 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 968 913	-4 356 716
Övriga externa kostnader		-604 515	-502 246
Personalkostnader	2	-831 382	-566 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 873	-49 961
Summa rörelsekostnader		-7 492 683	-5 475 864
Rörelseresultat		789 393	209 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 823	-2 681
Summa finansiella poster		-15 673	-2 599
Resultat efter finansiella poster		773 720	206 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-65 350
Förändring av överavskrivningar		0	45 205
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 145
Resultat före skatt		773 720	186 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 712	-40 386
Årets resultat		610 008	145 906

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

178 435

211 908

Summa materiella anläggningstillgångar

178 435

211 908

Summa anläggningstillgångar

178 435

211 908

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

764 375

409 340

Summa varulager

764 375

409 340

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

46 163

56 396

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 269

55 496

Summa kortfristiga fordringar

101 432

111 892

Kassa och bank

Kassa och bank

540 581

83 306

Summa kassa och bank

540 581

83 306

Summa omsättningstillgångar

1 406 388

604 538

SUMMA TILLGÅNGAR

1 584 823

816 446

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

252 374

206 468

Årets resultat

610 008

145 906

Summa fritt eget kapital

862 382

352 374

Summa eget kapital

962 382

452 374

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

194 328

194 328

Summa obeskattade reserver

194 328

194 328

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 570

27 020

Skatteskulder

118 925

64 969

Övriga skulder

239 189

67 755

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 429

10 000

Summa kortfristiga skulder

428 113

169 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 584 823

816 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 080	322 080
Inköp	54 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 480	322 080
Ingående avskrivningar	-110 172	-60 211
Årets avskrivningar	-87 873	-49 961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 045	-110 172
Utgående redovisat värde	178 435	211 908

Årsredovisningen beslutades 2026-03-28

Oualid Aloui
Oualid Aloui

2026-03-28